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Minnesanteckningar samordningsgruppen område Stockholm 
den 21 november 
Närvarande: Carina Eriksson, Ola Tellner, Max Tegman, Stefan Lindetun, Kamilla Lantz 
Frånvarande: Ewa Ambric, Kenneth Andersson, Janne Järvinen 
 

Läget på centret 

Mötesform 2024 
Vi testar hybridmöten under 2024. Bra att utse ersättare för södra/norra kransen. Mötestiderna 
för 2024 synkas med möten i förbundsstyrelsen (efter FS-möten).  

Centrets verksamhetsplan 2024 
Calle gick igenom Stockholm centrets VP för 2024. Huvudsakliga delar: Metod för ökad 
organisering, förhandlingar, olika team (ex. team parlamentarismen som jobbar med de 
parlamentariska processerna) och centergemensamma aktiviteter. Kalendarium med 
centergemensamma aktiviteter skickas ut innan årsskiftet.  

Information från förbundsstyrelsen 
Robert Bergdal, programområdesansvarig, har besökts FS-mötet och rapporterat om 
programmet vs mål. Diskussion i gruppen om resultatet som presenterades under mötet. Hittills 
goda resultat sett till målen. Diskussion om pågående opinionsbildande insatser från förbundet.   

Save the date! Nationellt möte för samordningsgrupperna 2–3 maj på Bergendal.  

Information från centrala valutskottet (CVU) 
Fyllnadsval till CVU ägde rum under 2022. Under 2023 många träffar för att lära känna nya 
kollegorna. Dialog med kansliet har ägt rum om parlamentariska processerna, möten med 
centrala avtalsgruppen med flera möten. Jonas Eriksson från område Väst har precis lämnat sitt 
uppdrag, pågår fyllnadsval i detta nu, klart i december. Översyn av kompetensprofilen för FS 
har gjorts, har varit samma profil under 10 år, profilen är nu reviderad. Nomineringsanmodan för 
val till FS går ut i januari 2024, nomineringsperioden löper på fram till slutet av mars. Alla 
inkomna nomineringar gås igenom under april-juni. Processen klar veckan innan midsommar. 

CVU har varit med på områdeskonferenserna i olika områden och gjort dragning av CVU:s 
uppdrag. Val till CVU äger rum 2024.  

Datum: 2023-11-21 
Antecknat av: Tina Finnäs 
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